(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Rikonstruksion rruge “Pleshivë” fshati Rërëz - Bashkia 

Dimal” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TËPROKURIMIT: Punë ndërtimi 

45000000‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 41,658,569 (dyzet e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

KOHEZGJATJA E KONTRATES/MARREVESHJES KUADER OSE AFATI PER 

ZBATIMIN E SAJ: 6 (gjashtë) muaj kalendarikë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.